pada laporan keuangan perseroan dan tidak bertentangan 
dengan ketentuan dan peraturan perundang-undangan.

4.	 Menyetujui penggunaan laba bersih konsolidasian yang 
dapat di Atribusikan kepada pemilik entitas induk untuk 
tahun buku 2021 (dua ribu dua puluh satu) sebesar 
US$271.354.692 (dua ratus tujuh puluh satu juta tiga 
ratus lima puluh empat ribuenam ratus sembilan puluh 
dua), sebagai berikut:
a.	 Sebesar US$165.818.952 (seratus enam puluh lima 

juta delapan ratus delapan belas ribu sembilan ratus 
lima puluh dua) dibagikan sebagai dividen tunai, 
termasuk di dalamnya dividen interim sebesar 
US$52.647.239 (lima puluh empat juta enam ratus 
empat puluh tujuh ribu dua ratus tiga puluh sembilan) 
yang telah dibayarkan pada tanggal 16 (enam belas) 
Desember 2021 (dua ribu dua puluh satu),  dan 
sisanya sebesar US$113.171.713 (seratus tiga belas 
juta seratus tujuh puluh satu ribu tujuh ratus tiga 
belas) akan dibagikan kepada pemegang saham 
Perseroan sesuai dengan porsi kepemilikannya masing-
masing;

b.	 Sebesar 0,5% yaitu US$1.356.773 (satu juta tiga ratus 
lima puluh enam ribu tujuh ratus tujuh puluh tiga) 
disisihkan sebagai dana cadangan;

Some significant GMS decisions have been made during this 
large business event, including:
1. 	 Accept and approve the firm's annual report for 2021 

(two thousand twenty one), which includes the activity 
report for the company and a report on the Board of

[...]

liability for all management and supervisory actions 
taken during the 2021 (two thousand twenty one) fiscal 
year, provided that such actions are recorded in the 
company's financial statements and do not violate any 
laws or regulations.

4. 	 Authorize the following use of US$ 271,354,692 (two 
hundred seventy one million three hundred fifty four 
thousand six hundred ninety two) of consolidated net 
profit attributable to shareholders of the parent business 
for the 2021 (two thousand twenty one) fiscal year:

a.	 A cash dividend payment of US$ 165,818,952 (one 
hundred sixty-five million eight hundred eighteen 
thousand nine hundred and fifty two) was made, 
with US$52,647,239 (fifty-four million six hundred 
forty seven thousand two hundred thirty nine) being 
paid as an interim dividend on December 16 (sixteen), 
2021 (two thousand twenty one), and the remaining 
US$113,171,713 (one hundred thirteen million one 
hundred seventy one thousand seven hundred and 
thirteen) being distributed as a regular dividend.

b. 	 0.5%, or $1,356,773 (one million three hundred fifty 
six thousand seven hundred seventy three) is set 
aside as a reserve fund;

c.	 Sisanya sebesar US$104.178.967 (seratus empat juta 
seratus tujuh puluh delapan ribu sembilan ratus 
enam puluh tujuh) dibukukan sebagai saldo laba 
ditahan.

5.	 Menyetujui memberikan kuasa dan wewenang kepada 
dewan komisaris perseroan, dengan memperhatikan 
rekomendasi dari komite audit, untuk menunjuk akuntan 
publik yang terdaftar di Otoritas Jasa Keuangan yang

[...]

tunjangan lainnya untuk anggota direksi serta honorarium 
dewan komisaris untuk tahun 2022 dengan tetap 
memperhatikan saran dan pendapat yang diberikan 
oleh komite nominasi dan remunerasi perseroan.

c. 	 Retained profits are used to account for the remaining 
US$ 104,178,967 (one hundred four million one 
hundred seventy eight thousand nine hundred sixty 
seven).

5. 	 Approve the delegation of authority to the company's 
board of commissioners to name a public accountant 
registered with the Financial Services Authority to audit 
the consolidated financial statements of the company 
and its subsidiaries for the fiscal year that ends on